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ตารางสรุปคะแนนของผลการประเมินการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการ

หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

มิติภายนอก 75.00 4.1467

การประเมินประสิทธิผล 65.00 4.0154

4.015465.00ตัวชี้วัดที่ 1 ตัวชี้วัดภารกิจหลักของ
กระทรวงตามแนวทางการขับเคลื่อนประเทศ  /แผน
ยุทธศาสตร์กรม และตัวชี้วัดระหว่างกระทรวง
ที่มีเป้าหมายร่วมกัน (Joint KPIs ) และตัว
ชี้วัดภารกิจหลักของกรม

4.400015.00ตัวชี้วัดที่ 1.1 ระดับความสำเร็จของการ
จัดหาพื้นที่น้ำสะอาดเพียงพอต่อการอุปโภค
บริโภค

4.40004 0.6600215.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.1.1 น้ำใต้ดิน 1 3 5 4.4000

4.00004 0.4000210.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.2 ระดับความสำเร็จในการ
บูรณาการสารสนเทศเพื่อสนับสนุนการปฏิบัติ
ราชการอย่างมีประสิทธิภาพ

1 3 5 4.0000

5.00004 0.7500215.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.3 ระดับความสำเร็จของการวาง
เครือข่ายบ่อ สังเกตการณ์ เพื่อติดตาม
สถานการณ์น้ำบาดาลตามเป้าหมาย

1 3 5 5.0000

2.00004 0.3000215.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.4 ระดับความสำเร็จของการ
สนับสนุนน้ำดื่มสะอาดให้กับโรงเรียนทั่ว
ประเทศ

1 3 5 2.0000

5.000085.0
0

0.500075.0
0

10.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.5 ร้อยละของการดำเนินงานตาม
แผนงาน กิจกรรมการประกอบกิจการน้ำบาดาล (มี
การติดตั้งเครื่องวัดปริมาณน้ำประจำบ่อน้ำ
บาดาล ประเภทธุรกิจ)

70.0
0

80.0
0

90.0
0

91.0800

การประเมินคุณภาพ 10.00 5.0000

5.00004 0.5000210.00ระดับตัวชี้วัดที่ 2 คุณภาพการให้บริการประชาชน (
Service Level Agreement: SLA)

1 3 5 5.0000

มิติภายใน 25.00 4.0400

การประเมินประสิทธิภาพ 15.00 3.4000

1.00005.00ตัวชี้วัดที่ 3 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ

1.000084.0
0

0.025078.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.1 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายลงทุน

75.0
0

81.0
0

87.0
0

59.4075

1.000094.0
0

0.025090.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.2 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายภาพรวม

88.0
0

92.0
0

96.0
0

68.8916

5.00004 0.250025.00ระดับตัวชี้วัดที่ 4 การประหยัดพลังงาน 1 3 5 5.0000

4.20004 0.210025.00ระดับตัวชี้วัดที่ 5 การพัฒนาประสิทธิภาพระบบ
สารสนเทศภาครัฐ

1 3 5 4.2000
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หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

การพัฒนาองค์การ 10.00 5.0000

5.00005.00ตัวชี้วัดที่ 6 การพัฒนาสมรรถนะองค์การ (ทุน
มนุษย์ สารสนเทศ และวัฒนธรรมองค์การ)

5.00004 0.050021.00ระดับตัวชี้วัดที่ 6.1 ระดับความสำเร็จของการจัด
ทำรายงานลักษณะสำคัญขององค์การ

1 3 5 5.0000

5.00004 0.200024.00ระดับตัวชี้วัดที่ 6.2 ระดับความสำเร็จของการ
พัฒนาองค์การ

1 3 5 5.0000

5.000060.0
0

0.250020.0
0

5.00คะแนนตัวชี้วัดที่ 7 ระดับคุณธรรมและความโปร่งใส
การดำเนินงานของหน่วยงาน

0.00 40.0
0

80.0
0

83.3100

                                                รวม 4.1200100.00

คะแนนที่ได้ 4.1200

หมายเหตุ * หมายถึง รายละเอียดตัวชี้วัดนี้ เปลี่ยนไปตามผลการพิจารณาอุทธรณ์
** หมายถึง หักลดคะแนนคุณภาพ/เงื่อนไข
*** หมายถึง รายละเอียดเกณฑ์การให้คะแนนและผลการดำเนินงานปรากฏอยู่ในเอกสารคำรับรองฯ/ระบบ e-SAR
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